ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №31 ИМ. В.Я. КЛИМЕНКОВА

П Р И К А З
28.09.2023 № 357

г. Липецк

О зачислении на обучение

по дополнительным образовательным

программам в 2023-2024 учебном году

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении правил оказания

платных образовательных услуг», приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 25.10.2013 №1185 «Об утверждении примерной формы

договора об образовании на обучение по дополнительным образовательным

программам» на основании заключенных договоров об образовании на обучение

по дополнительным образовательным программам

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить учащихся на обучение по дополнительным образовательным

программам по адаптации детей к школе (приложение 1).

2. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей во время нахождения их

на занятиях по образовательным программам учителей, реализующих

дополнительные образовательные программы по адаптации детей к школе

(приложение 2)

3. Организовать гигиенические условия во время реализации образовательных

программ в соответствии с требованиями СанПиН.

4. Назначить дату начала реализации дополнительных образовательных

программ со 02.10.2023 года.

5. Контроль за реализацией дополнительных образовательных программ в

полном объеме возложить на заместителя директора Михалеву И.Н.

6. Самсоновой Е.А. обеспечить выполнение правил безопасности в период

занятий.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

   Директор             А.В. Кириенко

С приказом ознакомлены:

Приложение №1

к  приказу от__________№____

Списки детей,

посещающих дополнительные общеобразовательные программы

по адаптации детей к школе в 2023-2024 учебном году

Группа №1

Учитель: Федчишина Милана Вадимовна

1. М*******************
2. К*******************
3. Х*******************
4. К*******************
5. Ю*******************
6. Б*******************

7. А*******************
8. Ку*******************
9. И*******************
10. М*******************
11. А*******************
12. Л*******************
13. Фо*******************
14. Рощ*******************
15. Т*******************

Группа №2

Учитель: Фирсова Юлия Александровна

1. Фом*******************
2. У*******************
3. Ж*******************
4. К*******************
5. М*******************
6. Ми*******************
7. М*******************

8. Х*******************
9. Л*******************
10. П*******************

admin
Вычеркивание

11. К*******************
12. К*******************
13. К*******************
14. Б*******************
15. А*******************
16. Т*******************
17. С*******************
18. С*******************

19. В*******************
20. О*******************

Группа №3

Учитель: Перова Наталья Федоровна

1. Ге*******************
2. К*******************
3. Б*******************
4. К*******************
5. Б*******************
6. С*******************
7. З*******************
8. К*******************
9. С*******************
10. П*******************
11. Ел*******************
12. П*******************
13. За*******************
14. Ф*******************
15. П*******************
16. С*******************
17. Р*******************
18. По*******************
19. Со*******************

Приложение 2

к приказу от_________  №_____

Дополнительные образовательные программы, реализуемые в

МБОУ СШ №31 г.Липецка

в 2023-2024 учебном году

Наименование

группы

Предметы Учитель

Адаптация

детей к школе

I группа

Развитие речи и обучение грамоте Федчишина М.В.

Ознакомление с окружающим миром

Введение в математику

Ознакомление с искусством

Адаптация

детей к школе

II группа

Развитие речи и обучение грамоте Фирсова Ю.А.

Ознакомление с окружающим миром

Введение в математику

Ознакомление с искусством

Адаптация

детей к школе

III группа

Развитие речи и обучение грамоте Перова Н.Ф.

Ознакомление с окружающим миром

Введение в математику

Ознакомление с искусством

		2023-10-24T15:51:18+0300
	Кириенко Анна Владимировна